DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DE JOGOS
COMO PROPOSTA LÚDICA PARA O ENSINO DE QUÍMICA ORGÂNICA NA
EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - PROEJA de autoria de RAFAELA ALVES
CANDIDO, KELLY CINTRA DANTAS, IARA FERRAZ CORNÉLIO, ANA PATRICIA
VARGAS BORGES, foi publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16600

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16600